

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
S-1+CDDP療法	シスプラチン (60mg/m ²)	注射	2時間	Day8	5週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	3週間服用用2週休薬	
S-1+CDDP療法 (neo adjuvant)	シスプラチン (60mg/m ²)	注射	2時間	Day8	4週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	3週間服用用1週休薬	
S-1+CDDP療法 (3週)	シスプラチン (60mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
Cape+CDDP療法	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	3週間間隔
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
CPT-11+CDDP療法	シスプラチン (30mg/m ²)	注射	90分	Day 1	2週間間隔
	イリノテカン (60mg/m ²)	注射	90分	Day1	
Her+Cape+CDDP療法：初回	トラスツズマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
Her+Cape+CDDP療法：2回目以降	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
Her+5-FU+CDDP療法：初回	トラスツズマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
Her+5-FU+CDDP療法：2回目以降	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
HER+SOX (130) 療法：初回	トラスツズマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
HER+SOX (130) 療法：2回目以降	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
TriWeekly HER療法：2回目以降	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
Trastuzumab Deruxtecan療法	トラスツズマブデルクステカン (6.4mg/kg)	注射	初回:90分 2回目以降:30分	Day1	3週間間隔
5-FU+ℓLV療法	フルオロウラシル (600mg/m ²)	注射	全開	Day1・8・15・22・29・36	8週間間隔
	レボホリナート (125mg/m ²) × 2回	注射	60分	Day1・8・15・22・29・36	
5-FU持続療法	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	4週間間隔
MTX+5-FU療法	メソトレキセート (100mg/m ²)	注射	全開	Day1	1週間間隔
	フルオロウラシル (600mg/m ²)	注射	全開	Day1	
mFOLFOX6	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	2週間間隔
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (400mg/m ²)	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day 1	
XELOX療法	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
G-SOX療法	オキサリプラチン (100mg/m ²)	注射	60分	Day1	3週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
S-1+DOC療法	ドセタキセル (40mg/m ²)	注射	60分	Day1	3週間間隔
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
RAM+PTX療法	ラムシルマブ (8mg/kg)	注射	60分	Day1・15	4週間間隔
	バクリタキセル (80mg/m ²)	注射	60分	Day1・8・15	
RAM+NabPTX療法	ラムシルマブ (8mg/kg)	注射	60分	Day1・15	4週間間隔
	Nab/バクリタキセル (100mg/m ²)	注射	30分	Day1・8・15	
RAM療法	ラムシルマブ (8mg/kg)	注射	60分	Day1	2週間間隔
Nivo+SOX療法	ニボルマブ (360mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (100mg/m ²)	注射	60分	Day1	
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
Nivo+XELOX療法	ニボルマブ (360mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	60分	Day1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用用1週休薬	
Nivo+mFOLFOX療法	ニボルマブ (240mg/Body)	注射	30分	Day 1	2週間間隔
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (400mg/m ²)	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day 1	
Nivolumab 【240mg/Body】療法	ニボルマブ (240mg/Body)	注射	30分	Day 1	2週間間隔
Nivolumab 【480mg/Body】療法	ニボルマブ (480mg/Body)	注射	30分	Day 1	4週間間隔
CPT-11療法	イリノテカン (150mg/m ²)	注射	90分	Day1	2週間間隔
DOC療法	ドセタキセル (60mg/m ²)	注射	60分	Day1	3週間間隔
WeeklyPTX療法	バクリタキセル (80mg/m ²)	注射	60分	Day1・8・15	4週間間隔

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
TriWeekly NabPTX療法	Nab/パクリタキセル (260mg/m ²)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
weekly NabPTX療法	Nab/パクリタキセル (100mg/m ²)	注射	30分	Day 1・8・15	4週間間隔
CDDP腹腔内療法	シスプラチン (50mg/body)	注射	—	Day 1	1週間間隔
Zol+mFOLFOX療法：初回	ゾルベツキシマブ (800mg/m ²)	注射	2時間以上	Day 1	2週間間隔
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (400mg/m ²)	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day 1	
Zol+mFOLFOX療法：2回目以降	ゾルベツキシマブ (400mg/m ²)	注射	2時間以上	Day 1	2週間間隔
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (400mg/m ²)	注射	全開	Day 1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day 1	
Zol+XELOX療法：初回	ゾルベツキシマブ (800mg/m ²)	注射	2時間以上	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
Zol+XELOX療法：2回目以降	ゾルベツキシマブ (600mg/m ²)	注射	2時間以上	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
Pembro+5-FU+CDDP療法	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day 1-5	
Pembro+XELOX療法	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
Pembro+SOX療法	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
SOX+HER+Pembro療法：初回	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	
SOX+HER+Pembro療法：2回目以降	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	S-1 (<1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, >1.5m ² :120mg)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	
CapeOX+HER+Pembro療法：初回	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
CapeOX+HER+Pembro療法：2回目以降	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	カベシタピン (2000mg/m ² /日)	内服	1日2回	2週間服用 1 週休薬	
FP+HER+Pembro療法：初回	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ (8mg/kg)	注射	90分	Day 1	
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day 1-5	
FP+HER+Pembro療法：2回目以降	パムプロリスマブ (200mg/Body)	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	トラスツズマブ (6mg/kg)	注射	30分	Day 1	
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day 1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day 1-5	